
Strana: 1/2 

  

 

  
 

 

OBJEDNÁVKA 
 

 Číslo: 23_645200655 S 
Zpracoval: Tel. číslo:  

 Email:  

Dodavatel: Notifikace: 29.9.2023 11:34  
STRABAG Rail a.s. 

Železničářská 1385/29 

400 03 Ústí nad Labem 

IČO: 25429949 DIČ: CZ25429949 
 
 
 
 
 
 

Termín dodání: Finanční objem (bez DPH) do: 

29.09.2023-05.12.2023 CZK  1 539 864,42 

Způsob dopravy: Způsob platby: 

Zajistí dodavatel Převodem 

Povaha nákupu: Účetní okruh: 
                        

 X           X  
provoz investice FKSP  MOZ  HOM  ZDC  

Fakturu zašlete: 

Správa železnic, státní organizace                                                        
Centrální finanční účtárna Čechy 
Náměstí Jana Pernera 217 

Pardubice 530 02 

 
 

Objednatel: 

Správa železnic, státní organizace 

Dlážděná 1003/7 

Praha 110 00 
 
 

 

 

Objednávku vystavuje organizační složka: 

Správa železnic, Oblastní ředitelství Praha 

Partyzánská 24 

Praha 7 Holešovice 170 00 
 

 

 

  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

"Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384“ 
 

 

Č. j.: 36248/2023-SŽ-OŘ PHA-SPS   

Smlouva: 645200010/2022 
 

Splatnost faktury: 30 dní 

Potvrzený termín dodání:  
 

Adresa místa plnění: 
Lašovice - budova zastávky 

bez čísla popisného 

IC6000388374  
 

 

  

Objednáváme u Vás: 

Čís.ř. Kód MTZ Název MJ Množství Cena / jedn. 

1  Lašovice, budova zastávky - oprava vnějšího pláště ks     1,000   1 539 864,42  
Kod mat. dodavatele: zakázka: E211K2S01ST9, ZDC, HJ.20,BUD.24822,NO.35569 

    
    

 Pokračování je na straně 2 

Přílohy: 1 

Záruční doba: Dle smlouvy 
 

 

Další podmínky plnění a způsob akceptace objednávky jsou uvedeny v rámcové dohodě. 

 
 
 
 
 
 
 

  

Praha 7 Holešovice, dne:          Ústí nad Labem, Akceptováno dne: 02.10.2023 

(razítko, podpis)          (jméno, příjmení, razítko, podpis) 

Objednatel:                       Dodavatel:                        

jméno: Jan Ticháček, v.r.                                                                       jméno: Petr Sodomka, v.r. 
           funkce: přednosta Správy pozemních staveb                          Kristýna Gregorová, v.r. 



Strana: 2/2 

  

 

  
 

  

OBJEDNÁVKA 
Pokračování 

 

  
Číslo: 23_645200655  S 

Zpracoval: Tel. číslo:   
 Email:   

 

Čís.ř. Kód MTZ Název MJ Množství Cena / jedn. 

Objednáváme u Vás opravu vnějšího pláště, Lašovice - budova zastávky, bez čísla popisného, IC6000388374 v rozsahu zadání.  Zad.č. - 
ano, zakázka: E211K2S01ST9. Dílčí smlouva je vystavena na základě rámcové dohody č.:  645200010/2022. Součástí faktury bude 
potvrzená objednávka, foto před zahájením a po skončení prací, soupis prací, zjišťovací protokol, proškolení CPS, stavební deník, zápis o 
předání a převzetí staveniště, zápis o odevzdání a převzetí stavby. Termín zahájení prací a převzetí staveniště ihned po akceptaci a 
zveřejnění objednávky v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv a převzetí staveniště. Kontaktní osoby: Jiří 
Fojtů, tel.: 724 753 993 a David Přibyl, tel.: 723 224 619. 

   

Přijatá cena Díla:   1 539 864,42  

Požadovaný den zahájení prací na Díle: Po zveřejnění v Registru smluv 

Lhůta pro dokončení Díla: 05.12.2023 

Termíny a rozsah výluk pro provedení 
Díla (jsou-li potřebné) 

žádné 

Místo realizace Díla (Staveniště) Lašovice, budova zastávky bez čísla popisného, IC6000388374 

Požadavky objednatele na způsob 
fakturace Díla 

Dílčí fakturace po dokončení díla 

Další údaje: žádné 

Přílohy: Položkový soupis prací 

 

Dodavatel akceptací této objednávky prohlašuje, že: 
 1.  není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., 
    o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o střetu zájmů“) nebo jím ovládaná osoba vlastní 
    podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, a že žádní poddodavatelé, jimiž 
    prokazuje/prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení, nejsou obchodní společností, ve které veřejný funkcionář 
    uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) Zákona o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující  
    alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti 
 2.  on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky,  
   ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o  
   zadávání veřejných zakázek, nejsou osobami dle článku 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 
    31. července 2014 omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve 
    znění pozdějších předpisů, jimž se zakazuje zadat nebo dále plnit jakoukoli veřejnou zakázku nebo koncesní 
    smlouvu spadající do oblasti působnosti směrnic o zadávání veřejných zakázek, jakož i čl. 10 odst. 1, 3, odst. 6 
    písm. a) až e), odst. 8, 9 a 10, článků 11, 12, 13 a 14 směrnice 2014/23/EU, článků 7 a 8, čl. 10 písm. b) až f) 
    a písm. h) až j) směrnice 2014/24/EU, článku 18, čl. 21 písm. b) až e) a písm. g až i), článků 29 a 30 směrnice 
    2014/25/EU a čl. 13 písm. a) až d), f) až h) a j) směrnice 2009/81/ECa, 
 3.  on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, ani 
   žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o 
   zadávání veřejných zakázek, nejsou osobami dle článku 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, 
   o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a 
   nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů, a dalších prováděcích předpisů k tomuto 
   nařízení Rady (EU) č. 269/2014 (tzv. sankční seznamy) , platných ke dni akceptace této objednávky, 
 4.  přestane-li on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této 
   objednávky, nebo některý z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu 
   evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto četné prohlášení 
   vztahuje, a to kdykoliv až do okamžiku splnění této objednávky , oznámí tuto skutečnost bez zbytečného 
    odkladu, nejpozději však do 3 pracovních dnů ode dne, kdy přestal splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto 
    četné prohlášení vztahuje, zadavateli této objednávky. 
 

 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22. 9. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK

41_IMPORT
Lašovice - oprava vnějšího pláště

1 539 864,42

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,00 0,0021,00%
0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 15



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 41_IMPORT

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: 0 Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,000,0001 Lašovice - oprava vnějšího pláště

0,00 0,00

Lašovice - oprava vnějšího pláště

22. 9. 2023

 
 

Strana 2 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22. 9. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Lašovice - oprava vnějšího pláště

01 - Lašovice - oprava vnějšího pláště

Strana 3 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 22. 9. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    712 - Povlakové krytiny 0,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 0,00

    762 - Konstrukce tesařské 0,00

    764 - Konstrukce klempířské 0,00

    765 - Krytina skládaná 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

    771 - Podlahy z dlaždic 0,00

    776 - Podlahy povlakové 0,00

    781 - Dokončovací práce - obklady 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

01 - Lašovice - oprava vnějšího pláště

Lašovice - oprava vnějšího pláště

Strana 4 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 22. 9. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 113106121
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných 
dlaždic komunikací pro pěší ručně

m2 2,000 0,00

VV předpokládaný objem rozebrání 
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

2 K 113201111 Vytrhání obrub chodníkových ležatých m 6,700 0,00
VV 6,2+0,5 6,700
VV Součet 6,700

3 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 2,000 0,00
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

4 K 122211101
Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 3 ručně

m3 14,900 0,00

VV 110*0,1 11,000
VV 6,5*2*0,3 3,900
VV Součet 14,900

5 K 132212132
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v 
nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 
ručně

m3 6,600 0,00

VV 44*0,5*0,3 6,600
VV Součet 6,600

6 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 21,500 0,00

7 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04

t 34,400 0,00

VV 21,5*1,6 34,400
VV Součet 34,400

8 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 21,500 0,00
VV 14,9+6,6 21,500
VV Součet 21,500

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

9 K 349231821
Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl přes 150 do 300 
mm

m2 17,760 0,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: doplnění zdiva po vybourání špalet. oken

10 K 3381711R Úprava stávajícího oplocení soubor 1,000 0,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: zkrácení stávajícího plotu, přesun sloupku plotu 

včetně vykopání nové jamky a zabetonování

D 5 Komunikace pozemní 0,00

11 K 596811120.1
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z 
kameniva velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2- přeskládání

m2 2,000 0,00

VV přeskládání stávající dlažby - předpoklad
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

12 K 564831011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm m2 110,000 0,00

VV přístupová cesta kobjektu
VV 110 110,000
VV Součet 110,000

13 K 564731101
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm 
plochy do 100 m2 tl 100 mm

m2 13,000 0,00

VV 6,5*2 13,000
VV Součet 13,000

14 K 564750001
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm 
plochy do 100 m2 tl 150 mm

m2 13,000 0,00

Lašovice - oprava vnějšího pláště

01 - Lašovice - oprava vnějšího pláště

Strana 5 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

15 K 596811120
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z 
kameniva velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2

m2 13,000 0,00

16 M 59248005
dlažba plošná betonová chodníková 300x300x50mm 

přírodní
m2 13,390 0,00

VV 13*1,03 "Přepočtené koeficientem množství 13,390
VV Součet 13,390

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

17 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 3,750 0,00

VV 25*0,15 3,750
VV Součet 3,750

18 K 612325121
Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š do 
150 mm

m2 3,750 0,00

19 K 612325221
Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 
0,09 m2 na stěnách

kus 11,000 0,00

20 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží

m2 39,500 0,00

21 K 622143004
Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů 
pro spojení s okenním rámem

m 79,000 0,00

VV 3*2*1,8+1,1*3 14,100
VV 6*2*1,55+1,55*5+1 27,350
VV 2*0,6+1,35 2,550
VV 2*2*0,7+2*0,5 3,800
VV 2*1+0,7 2,700
VV 2*2*2,45+2*0,9+2*3+1,2 18,800
VV 2*2*2+0,8+0,9 9,700
VV Součet 79,000

22 M 28342200 profil začišťovací PVC 6mm m 82,950 0,00

23 K 622335203
Oprava cementové škrábané omítky vnějších stěn v 
rozsahu přes 30 do 50 %

m2 91,120 0,00

VV 9,2*4*2 73,600
VV 5,1*1,65*2+0,5*2*4 20,830
VV -(3*1,8*1,1+3*1,2+0,8*2) -11,140
VV 3*0,3*(2*1,8+1,1)+0,3*(3*2+1,2)+0,3*(2*2+0,8) 7,830
VV Součet 91,120

24 K 6223352031R
Oprava cementové  omítky vnějších stěn v rozsahu 
přes 30 do 50 % - příplatek za opravu ozdobných prvků 
fasády

m2 91,120 0,00

25 K 622335203R
Oprava cementové škrábané omítky vnějších stěn v 
rozsahu přes 30 do 50 % -příplatek za použití ručního 
mlýnku

m2 91,120 0,00

26 K 629991001 Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou m2 69,500 0,00
VV 13,9*5 69,500
VV Součet 69,500

27 K 629991011
Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou 
lepící páskou

m2 30,500 0,00

VV kastlík , elektr. aj
VV 1*2 + 2*1,5+1*3 8,000
VV podpěrné konstrukce přístřešku
VV 3*5*1,5 22,500
VV Součet 30,500

28 K 629991012 Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začišťovací lišty m2 32,073 0,00

VV 1,35*0,6 0,810
VV 0,5*0,7*2 0,700
VV 0,7*1 0,700
VV 0,5*0,5*2 0,500
VV 1,1*1,8*3 5,940
VV 5*1,55*1,55 12,013
VV 2,45*0,9*2+1,2*3+0,8*2+0,9*2 11,410
VV Součet 32,073

29 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 91,120 0,00

30 K 637211111
Okapový chodník z betonových dlaždic tl 40 mm na MC 
10

m2 17,600 0,00

VV 44*0,4 17,600
VV Součet 17,600

31 K 637311131
Okapový chodník z betonových záhonových obrubníků 
lože beton

m 44,000 0,00

VV 0,4+2+4,95+0,4+9,2+4,5+2*1,5+9,5+0,5+9,55 44,000
VV Součet 44,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

32 K 915331111
Předformátované vodorovné dopravní značení čára 
šířky 12 cm (schodišťové hrany)

m 11,100 0,00

VV 3*1,5+3*0,3+1,1+1,2+2*0,4+2+2*0,3 11,100
VV Součet 11,100

33 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

m 8,500 0,00

Strana 6 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 6,5+2 8,500
VV Součet 8,500

34 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 8,670 0,00

VV 8,5*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 8,670
VV Součet 8,670

35 K 93600-1

Demontáž, zpětná montáž a povrchová úprava konzol, 
poutačů, nástěnek a tabulí, antén, dvířek rozvod. skříní 
a ost. kcí při opravě fasády vč. prověření a případného 
trvalého zrušení a zapravení již nepotřebných kcí

kpl 1,000 0,00

36 K 941111111
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v 
do 10 m

m2 264,653 0,00

VV I.
VV 2*3,5+9,2*4+8,9*3,55 75,395
VV II.
VV 5,1*4+1,65*2,55 24,608
VV III.
VV 2*3,5+9,2*4+4,5*(0,2+3,55)+2*9,5+3,55*9,5+2*1,5*3,15 122,850
VV IV.
VV 9,55*4+0,75*4,8 41,800
VV Součet 264,653

37 K 941111211
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 
podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití

m2 23 818,770 0,00

38 K 941111811
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v 
do 10 m

m2 264,653 0,00

39 K 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 
150 kg/m2

m2 94,923 0,00

40 K 968062354
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel 
pl do 1 m2

m2 2,710 0,00

VV 1,35*0,6 0,810
VV 0,5*0,7*2 0,700
VV 0,7*1 0,700
VV 0,5*0,5*2 0,500
VV Součet 2,710

41 K 968062355
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel 
pl do 2 m2

m2 5,940 0,00

VV 1,1*1,8*3 5,940
VV Součet 5,940

42 K 968062356
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel 
pl do 4 m2

m2 12,013 0,00

VV 5*1,55*1,55 12,013
VV Součet 12,013

43 K 968062455 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 3,400 0,00

VV 0,8*2 1,600
VV 0,9*2 1,800
VV Součet 3,400

44 K 968062456 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2 m2 8,133 0,00

VV 0,9*2,45 2,205
VV 1,2*3 3,600
VV 0,95*2,45 2,328
VV Součet 8,133

45 K 977332111 Frézování drážek ve stěnách z cihel do 30x30 mm m 25,000 0,00

46 K 978036151
Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch 
v rozsahu do 40 %

m2 91,120 0,00

47 K 985131211
Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah sušeným 
křemičitým pískem

m2 16,885 0,00

48 K 985131311
Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah 
ocelových kartáči

m2 16,885 0,00

49 K 985142112
Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl 
do 12 m/m2

m2 16,885 0,00

50 K 985211112
Vyklínování uvolněných kamenů ve zdivu se spárami dl 
do 12 m/m2

m2 16,885 0,00

51 K 985232112
Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára 
hl do 80 mm dl přes 6 do 12 m/m2

m2 16,885 0,00

52 K 985232192
Příplatek k hloubkovému spárování za plochu do 10 m2 
jednotlivě

m2 16,885 0,00

53 K 985233121
Úprava spár po spárování zdiva uhlazením spára dl 
přes 6 do 12 m/m2

m2 16,885 0,00

54 K 985233912 Příplatek k úpravě spár za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 16,885 0,00

55 K 985311312
Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovými 
sanačními maltami tl 20 mm (oprava betonových 
schodů a podest)

m2 2,830 0,00

VV 2*0,35+1,2*0,4+3*1,5*0,3+1*0,3 2,830

Strana 7 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 2,830

56 K 993111111
Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně 
naložení a složení

m2 264,653 0,00

57 K 993111119
Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového ZKD 
10 km přes 10 km

m2 1 323,265 0,00

58 K 962032641 Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MC m3 0,911 0,00

VV 2*0,45*0,45 0,405
VV 2,5*0,45*0,45 0,506
VV Součet 0,911

59 K 95290R Kompletní úprava suchého WC soubor 1,000 0,00

P

 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: položka obsahuje : zednické opravy omítky, 

výmalbu, výměnu devěné desky suchého WC včetně poklopu s 

povrchovou úpravou

60 K 953845R Zaslepení otvoru po ubourání komína soubor 2,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

61 K 997006004
Pytlování nebezpečného odpadu ze střešních šablon s 
obsahem azbestu

t 1,884 0,00

62 K 997006012 Ruční třídění stavebního odpadu t 18,558 0,00

63 K 997013.R

Odvoz výzisku z železného šrotu na místo určené 
objednatelem do 20 km se složením.Hospodaření s 
vyzískaným materiálem (mimo odpad) bude prováděno 
v souladu se Směrnicí SŽDC č. 42 ze dne 7.1.2013."

t 0,150 0,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Dopravní náklady jsou zahrnuty v položkách 

přesunu, cena bude pouze za vytřídění a uložení

64 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně

t 18,558 0,00

65 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 18,558 0,00

66 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 760,878 0,00

VV 18,558*41 "Přepočtené koeficientem množství 760,878
VV Součet 760,878

67 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 16,778 0,00

VV 19,132-1,884-0,320-0,15 16,778
VV Součet 16,778

68 K 997013645
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02

t 0,320 0,00

69 K 997013821
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 
06 05

t 1,884 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00
70 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 19,709 0,00

71 K 998229111
Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z 
kameniva, betonu,živice na vzdálenost do 50 m

t 46,641 0,00

VV 25,3+2,561+3,887+1,313+1,54+4,778+5,674+1,101+0,487 46,641
VV Součet 46,641

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 712 Povlakové krytiny 0,00

72 K 712440833
Odstranění povlakové krytiny střech přes 10° do 30° z 
pásů NAIP přitavených v plné ploše třívrstvé

m2 19,410 0,00

VV 2*2,6*2,6 13,520
VV 3,1*1,9 5,890
VV Součet 19,410

73 K 712461701
Provedení povlakové krytiny střech přes 10° do 30° fólií 
položenou volně

m2 19,410 0,00

74 M 28322000
fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená 

tl 2,0mm šedá
m2 22,622 0,00

75 K 712463104
Provedení povlakové krytiny střech přes 10° do 30° 
ukotvení fólie talířovou hmoždinkou do dřevěné 
konstrukce

kus 116,460 0,00

VV 6ks/m2
VV 19,41*6 116,460
VV Součet 116,460

76 M 56280140
hmoždinka teleskopická pro kotvení povlakových 

hydroizolací dl 35mm využitelná dl 20mm
kus 122,283 0,00

77 K 712491171
Provedení povlakové krytiny střech přes 10° do 30° 
podkladní textilní vrstvy

m2 19,410 0,00

VV 19,41 19,410

Strana 8 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 19,410

78 M 69311081
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 

drenážní PES 300g/m2
m2 22,419 0,00

VV 19,41*1,155 "Přepočtené koeficientem množství 22,419
VV Součet 22,419

79 K 998712201
Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v 
objektech v do 6 m

% 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

80 K 741111801
Demontáž nepotřebných kabelů či elektro vybavení do 
suti (osvětlení, zásuvky, vypínače a j.)

soubor 1,000 0,00

81 K 741110052
Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm 
uložená volně

m 60,000 0,00

82 M 34571156 trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 28,4/34,5mm m 63,000 0,00

VV 60*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 63,000
VV Součet 63,000

83 K 741122102
Montáž kabel Cu plný plochý 3x1,5 až 2,5 mm2 
zatažený v trubkách (např. CYKYLo)

m 60,000 0,00

84 M 34109513
kabel instalační plochý jádro Cu plné izolace PVC plášť 

PVC 450/750V (CYKYLo) 3x1,5mm2
m 69,000 0,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: CYKYLo, rozměr kabelu 4,1x10,5mm

VV 60*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 69,000
VV Součet 69,000

85 K 741122005
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
plochý 3x1 až 2,5 mm2 (např. CYKYLo)

m 25,000 0,00

VV 25 25,000
VV Součet 25,000

86 M 34109513
kabel instalační plochý jádro Cu plné izolace PVC plášť 

PVC 450/750V (CYKYLo) 3x1,5mm2
m 28,750 0,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: CYKYLo, rozměr kabelu 4,1x10,5mm

VV 25*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 28,750
VV Součet 28,750

87 K 741112R Drobný spotřební materiál soubor 1,000 0,00

88 K 741310211
Montáž ovladač (polo)zapuštěný šroubové připojení 0/1-
tlačítkový vypínací se zapojením vodičů

kus 9,000 0,00

89 M ABB.3558A01R Vypínač Tango ABB jednopólový komplet č.1 bílý kus 9,000 0,00

90 K 741372063
Montáž svítidlo LED exteriérové přisazené nástěnné 
hranaté nebo kruhové se zapojením vodičů

kus 9,000 0,00

91 M 3484500R
svítidlo exteriérové nástěnné přisazené LED (dle 

výběru zadavatela)
kus 9,000 0,00

92 K 74113000R Koordinace prací s investorem soubor 1,000 0,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Práce za plného provozu investora

93 K 741810001
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 
100 000,- Kč

kus 1,000 0,00

94 K 998741201
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 
6 m

% 0,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 0,00

95 K 742110021
Montáž trubek pro slaboproud plastových tuhých pro 
vnější rozvody uložených volně na příchytky

m 60,000 0,00

96 M 34571360
trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová 

korugovaná D 32/40mm
m 63,000 0,00

VV 60*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 63,000
VV Součet 63,000

97 K 742110506
Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových 
odbočných univerzálních s víčkem

kus 10,000 0,00

98 M 34571563
krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 100mm s 

víčkem a svorkovnicí
kus 10,000 0,00

99 K 998742201
Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 
6 m

% 0,00

D 762 Konstrukce tesařské 0,00

100 K 762331922
Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 
120 do 224 cm2 dl přes 3 do 5 m

m 33,120 0,00

VV předpoklad 30% poškození krovů
VV (12*5,4+12*3,8)*0,3 33,120
VV Součet 33,120

101 K 762332922
Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl přes 
120 do 224 cm2 včetně materiálu

m 33,120 0,00

VV předpoklad 30% poškození krovů
VV (12*5,4+12*3,8)*0,3 33,120
VV Součet 33,120

102 K 762341811 Demontáž bednění střech z prken m2 103,040 0,00

Strana 9 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

103 K 762342214
Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 
60° osové vzdálenosti přes 150 do 360 mm

m2 103,040 0,00

104 M 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 1,129 0,00

105 K 762342511 Montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace m 129,600 0,00
VV 2*5,4*12 129,600
VV Součet 129,600

106 M 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 0,327 0,00

107 K 762395000
Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, 
nadstřešních konstrukcí

m3 1,456 0,00

VV 1,129+0,327 1,456
VV Součet 1,456

108 K 762343811 Demontáž bednění okapů a štítových říms z prken m2 18,040 0,00

VV (3,1+2*1,9+2*2,6+4*5,4+2*5,7)*0,4 18,040
VV Součet 18,040

109 K 762841811
Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 
60° z hrubých prken tl do 35 mm

m2 91,530 0,00

VV
11,2*2,4+11,2*0,8+2*5,4*0,8+2*3,8*0,8+9,7*0,8*2+5,7*0,8*3+
4*2,6*0,8+2*0,5*1,9+0,5*3,1

91,530

VV Součet 91,530

110 K 762842231
Montáž podbíjení střech šikmých vnějšího přesahu š 
přes 0,8 m z palubek

m2 91,530 0,00

111 M 61191173
palubky obkladové smrk profil klasický 19x121mm 

jakost A/B
m2 100,683 0,00

VV 91,53*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 100,683
VV Součet 100,683

112 K 762895000
Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a 
podbíjení

m3 1,913 0,00

VV 100,683*0,019 1,913
VV Součet 1,913

113 K 998762201
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 
do 6 m

% 0,00

D 764 Konstrukce klempířské 0,00
114 K 764002801 Demontáž závětrné lišty do suti m 27,400 0,00

VV 2*3,8+2*5,4+2*2,6+2*1,9 27,400
VV Součet 27,400

115 K 764002811
Demontáž okapového plechu do suti v krytině 
povlakové

m 8,300 0,00

VV 2*2,6+3,1 8,300
VV Součet 8,300

116 K 764002812 Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané m 22,400 0,00

VV 2*11,2 22,400
VV Součet 22,400

117 K 764002871 Demontáž lemování zdí do suti m 8,300 0,00
VV 2*2,6+3,1 8,300
VV Součet 8,300

118 K 764002881
Demontáž lemování střešních prostupů do suti - 
oplechování komína

m2 4,500 0,00

VV 2,5*4*0,45 4,500
VV Součet 4,500

119 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 50,100 0,00
VV 11,2*2+9,7*2+3,1+2*2,6 50,100
VV Součet 50,100

120 K 764004841 Demontáž háku do suti kus 53,000 0,00
VV 2*12+2*10+2*3+3 53,000
VV Součet 53,000

121 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 29,900 0,00
VV 2,5+3,55+3,55+1+2*(3,5+1)+3,4*2+3,5 29,900
VV Součet 29,900

122 K 764111653
Krytina střechy rovné z taškových tabulí z Pz plechu s 
povrchovou úpravou sklonu přes 30 do 60°

m2 103,040 0,00

123 K 764211632
Oplechování nevětraného hřebene z oblých hřebenáčů 
z Pz s povrchovou úpravou rš 312 mm

m 11,200 0,00

124 K 764212651
Oplechování štítu systémovou závětrnou lištou z Pz s 
povrchovou úpravou rš 312 mm

m 18,400 0,00

VV na plech. střechu
VV 2*5,4+2*3,8 18,400
VV Součet 18,400

125 K 764212684
Oplechování rovné okapové hrany krytiny z taškových 
tabulí systémovou okapovou lištou z Pz s povrchovou 
úpravou rš 250 mm

m 22,400 0,00

VV 2*11,2 22,400
VV Součet 22,400

Strana 10 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

126 K 764511602
Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou 
rš 330 mm

m 50,100 0,00

127 K 764511642
Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s 
povrchovou úpravou 330/100 mm

kus 7,000 0,00

128 K 764518622
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s 
povrchovou úpravou průměru 100 mm

m 29,900 0,00

129 K 76400190R Úprava plechové krytiny po ubourání komína kus 1,000 0,00

130 K 764518R Ochrana plechové krytiny při bourání komína m2 4,000 0,00
VV 2*2 4,000
VV Součet 4,000

131 K 998764201
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 6 m

% 0,00

D 765 Krytina skládaná 0,00
132 K 765115402R Montáž držáku (mříže sněholamu, kulatiny) kus 20,000 0,00

VV 5*4 20,000
VV Součet 20,000

133 K 765115403R Montáž mříže sněholamu m 11,200 0,00
VV ček přístřešek u kolejiště
VV 11,2 11,200
VV Součet 11,200

134 M 59660033
komplet protisněhový (4x držák mříže, sněhová mříž d 

3000mm, 2x spojka mříže)
sada 4,000 0,00

135 K 765131803
Demontáž azbestocementové skládané krytiny sklonu 
do 30° do suti

m2 103,040 0,00

VV 11,2*5,4+11,2*3,8 103,040
VV Součet 103,040

136 K 765131823
Demontáž hřebene nebo nároží z hřebenáčů 
azbestocementové skládané krytiny sklonu do 30° do 
suti

m 11,200 0,00

VV 11,2 11,200
VV Součet 11,200

137 K 76513R
Příplatek k cenám demontáže skládané 
azbestocementové krytiny za zřízení kontrolovaného 
pásma

soubor 1,000 0,00

P

 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: položka obsahuje: komunikace s příslušnou KHS 

(nahlášení zahájení prací s expozicí azbestu), osobní ochranné 

pracovní prostředky,"čistá a špinavá" šatna pro pracovníky aj.

138 K 765191021
Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie 
kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na krokve

m2 103,040 0,00

139 M 28329036

fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou 

hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 

150g/m2 s integrovanou samolepící páskou

m2 113,344 0,00

VV 103,04*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 113,344
VV Součet 113,344

140 K 765191031 Lepení těsnících pásků pod kontralatě m 129,600 0,00

141 M 28329303
páska těsnící jednostranně lepící butylkaučuková pod 

kontralatě š 50mm
m 142,560 0,00

VV 129,6*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 142,560
VV Součet 142,560

142 K 765191041
Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie 
střešních prostupů DN do 150 mm

kus 5,000 0,00

143 M 28329324
fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou 

hydroizolační vrstvu, třívrstvá 130-140g/m2
m2 1,438 0,00

144 K 998765201
Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech 
v do 6 m

% 0,00

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

145 K 766417441
Montáž provětrávané fasády pl přes 5 m2 z dřevěných 
profilů š přes 100 mm tl do 20 mm

m2 142,270 0,00

146 M 3012103771
Fasádní profil AU-MEX Klasik Thermo borovice 

19×140×3600 mm
m2 170,724 0,00

P

 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: typ: Klasik , materiál: tepelně upravená borovice , 

délka: 3600 mm , šířka: 140 mm , tloušťka: 19 mm , objemová 

hmotnost: 510–550 kg/m3 dřevěný profil, tepeně upravená borovice, 

barva světle červenohnědá, rozměr 19×140×3900 mm

147 K 766417511
Montáž podkladového roštu jednoduchého pro montáž 
dřevěných vodorovných profilů provětrávané fasády

m 244,850 0,00

VV max 80cm od sebe
VV 3,55*(12+7+3*2+3*2+7+13+12) 223,650
VV 0,7*(4+4+4+4)+10 21,200
VV Součet 244,850

148 M 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 0,705 0,00

149 K 766417531
Montáž obložení ostění, parapetu a nadpraží u 
dřevěných fasád

m2 9,540 0,00

Strana 11 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV
0,15*(4*1,5+0,9+2*2+2*0,7+2*1+4*0,5+4*0,7+2*2,45+0,9+2*1,
35+2*0,6+8*1,5+8*1,5+2*1,5+1*2+0,9+2*2,45)

9,540

VV Součet 9,540

150 M 3012103771
Fasádní profil AU-MEX Klasik Thermo borovice 

19×140×3600 mm
m2 11,448 0,00

P

 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: typ: Klasik , materiál: tepelně upravená borovice , 

délka: 3600 mm , šířka: 140 mm , tloušťka: 19 mm , objemová 

hmotnost: 510–550 kg/m3 dřevěný profil, tepeně upravená borovice, 

barva světle červenohnědá, rozměr 19×140×3900 mm

151 K 766417543 Montáž lišty rohové u dřevěných fasád m 52,050 0,00

VV
3*1,5+0,9+2*2+0,7+2*1+2*0,5+4*0,7+2*2,45+0,9+1,35+2*0,6
+6*1,5+6*1,5+2*1,5+1+0,9+2*2,45

52,050

VV Součet 52,050

152 M 61418101R lišta fasádní rohová m 62,460 0,00

VV 52,05*1,2 "Přepočtené koeficientem množství 62,460
VV Součet 62,460

153 K 766629214
Příplatek k montáži oken za izolaci pro rovné ostění 
připojovací spára do 15 mm - páska

m 98,800 0,00

VV 3*2*1,8+1,1*3*2 17,400
VV 6*2*1,55+1,55*5*2+1*2 36,100
VV 2*0,6+1,35*2 3,900
VV 2*2*0,7+2*0,5*2 4,800
VV 2*1+0,7*2 3,400
VV 2*2*2,45+2*0,9*2+2*3+1,2*2 21,800
VV 2*2*2+0,8*2+0,9*2 11,400
VV Součet 98,800

154 K 766622131
Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých 
v do 1,5 m s rámem do zdiva

m2 19,065 0,00

VV 3*1,1*1,8 5,940
VV 5*1,55*1,5 11,625
VV 1*1,5 1,500
VV Součet 19,065

155 M 61140051R
okno plastové otevíravé/sklopné dvojsklo 

1100x1800mm bílé
kus 3,000 0,00

156 M 611400511R
okno plastové otevíravé/sklopné dvojsklo 1500x1500 

mm bílé
kus 5,000 0,00

157 M 611400512R
okno plastové otevíravé/sklopné dvojsklo 

1000x1500mm bílé
kus 1,000 0,00

158 K 766622216
Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s 
rámem do zdiva

kus 6,000 0,00

159 M 61140049R
okno plastové otevíravé/sklopné dvojsklo 

1350x600mm bílé
kus 1,000 0,00

160 M 611400492R
okno plastové otevíravé/sklopné dvojsklo 500x700mm 

bílé
kus 2,000 0,00

161 M 611400493R
okno plastové otevíravé/sklopné dvojsklo700x1000mm 

bílé
kus 1,000 0,00

162 M 611400494R
okno plastové otevíravé/sklopné dvojsklo500x500mm 

bílé
kus 2,000 0,00

163 K 766660411
Montáž vchodových dveří jednokřídlových bez 
nadsvětlíku do zdiva

kus 2,000 0,00

164 M 6114050R
dveře jednokřídlé plastové bílé plné rozměru otvoru 

800x2000 mm bezpečnostní třídy RC2
kus 1,000 0,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: rám/zárubeň, kování a zámek v ceně

165 M 6114051R
dveře jednokřídlé plastové bílé plné rozměru otvoru 

900x2000 mm bezpečnostní třídy RC2
kus 1,000 0,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: rám/zárubeň, kování a zámek v ceně

166 K 766660421
Montáž vchodových dveří jednokřídlových s 
nadsvětlíkem do zdiva

kus 3,000 0,00

167 M 611405161R
dveře jednokřídlé plastové bílé částečně prosklené s 

nadsvětlíkem1050x2450 mm bezpečnostní třídy RC2
kus 1,000 0,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: rám/zárubeň, kování a zámek v ceně

168 M 611405162R
dveře jednokřídlé plastové bílé plné s nadsvětlíkem 

1050x2450 mm bezpečnostní třídy RC2
kus 1,000 0,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: rám/zárubeň, kování a zámek v ceně

169 M 611405163R
dveře jednokřídlé plastové bílé částečně prosklené s 

nadsvětlíkem1200x3000 mm bezpečnostní třídy RC2
kus 1,000 0,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: rám/zárubeň, kování a zámek v ceně

170 K 766694116
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 
š do 30 cm

m 15,100 0,00

VV 1,35 1,350
VV 0,5*2 1,000
VV 0,7 0,700
VV 1 1,000
VV 1,1*3 3,300

Strana 12 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 5*1,55 7,750
VV Součet 15,100

171 M 61144401 parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 250mm m 15,100 0,00

172 M 61144019 koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár sada 13,000 0,00

173 K 998766201
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 
do 6 m

% 0,00

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00

174 K 7679951R
Dodávka a montáž držáků na světlené označení 
stanice

soubor 1,000 0,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Umístění držáků na střeše čekárny

175 K 767996701
Demontáž atypických zámečnických konstrukcí 
řezáním hm jednotlivých dílů do 50 kg

kg 40,000 0,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: odřezání stávající konstrukce pro označení 

stanice

VV 2*20 40,000
VV Součet 40,000

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00
176 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 25,200 0,00

VV 6,3*4 25,200
VV Součet 25,200

177 K 771151013
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 5 
do 8 mm

m2 25,200 0,00

178 K 771474112
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 
lepidlo v přes 65 do 90 mm

m 23,000 0,00

179 M 59761184
sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl 

do 10mm výšky přes 65 do 90mm
m 25,300 0,00

VV 23*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 25,300
VV Součet 25,300

180 K 771574416
Montáž podlah keramických hladkých lepených 
cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2

m2 25,200 0,00

181 M 59761160

dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i 

exteriéru povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 

12ks/m2

m2 27,720 0,00

VV 25,2*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 27,720
VV Součet 27,720

182 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 23,000 0,00
VV 6,3*2+4*2+2*1,2 23,000
VV Součet 23,000

183 K 771591121
Podlahy separační provazec do pružných spar průměru 
4 mm

m 23,000 0,00

184 K 771592011
Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po 
položení dlažby chemickými prostředky

m2 25,200 0,00

185 K 998771201
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 6 m

% 0,00

D 776 Podlahy povlakové 0,00

186 K 776201812
Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 
ručně

m2 25,200 0,00

VV 6,3*4 25,200
VV Součet 25,200

187 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 23,000 0,00

VV 6,3*2+4*2+2*1,2 23,000
VV Součet 23,000

D 781 Dokončovací práce - obklady 0,00

188 K 781471810
Demontáž obkladů z obkladaček keramických 
kladených do malty

m2 7,800 0,00

VV 1,05*2*2+1,25*2*2 9,200
VV -0,7*2 -1,400
VV Součet 7,800

189 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 7,800 0,00

190 K 781151041
Příplatek k cenám celoplošné vyrovnání stěrkou za 
každý další 1 mm přes tl 3 mm

m2 7,800 0,00

VV 3,9*2 "Přepočtené koeficientem množství 7,800
VV Součet 7,800

191 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 7,800 0,00

192 K 781131112
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

m2 7,800 0,00

193 K 781474113
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 
12 do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 7,800 0,00

194 M 59761071 obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2 m2 8,580 0,00

VV 7,8*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 8,580

Strana 13 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 8,580

195 K 781477111
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za plochu do 10 m2

m2 7,800 0,00

196 K 781492351
Montáž profilů ukončovacích lepených flexibilním 
cementovým rychletuhnoucím lepidlem

m 3,900 0,00

197 M 28342003 lišta ukončovací z PVC 10mm m 4,095 0,00

VV 3,9*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 4,095
VV Součet 4,095

198 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 4,600 0,00
VV 1,05*2+1,25*2 4,600
VV Součet 4,600

199 K 781495211
Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu 
chemickými prostředky

m2 7,800 0,00

200 K 998781201
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m

% 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

201 K 783101403
Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před 
provedením nátěru

m2 303,880 0,00

VV oboustranně
VV (142,27+9,54+52,05*0,05*0,05)*2 303,880
VV Součet 303,880

202 K 783113111
Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr s biocidní 
přísadou truhlářských konstrukcí

m2 303,880 0,00

203 K 783168211
Lakovací dvojnásobný olejový nátěr truhlářských 
konstrukcí s mezibroušením

m2 151,940 0,00

VV (142,27+9,54+52,05*0,05*0,05) 151,940
VV Součet 151,940

204 K 783201403
Oprášení tesařských konstrukcí před provedením 
nátěru

m2 366,728 0,00

VV 147,588+219,14 366,728
VV Součet 366,728

205 K 783206807
Odstranění nátěrů z tesařských konstrukcí 
odstraňovačem nátěrů

m2 51,096 0,00

VV
12*2,5*2*(0,16+0,14)+11,2*2*(0,14+0,16)+3*5*2*(0,16+0,14)+
12*0,8*2*(0,16+0,14)+2*3,5*2*(0,16+0,14)+5,4*2*2*(0,16+0,1
4)

50,160

VV 3*0,6*2*(0,14+0,12) 0,936
VV Součet 51,096

206 K 783213021
Napouštěcí dvojnásobný syntetický biodní nátěr 
tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce

m2 219,140 0,00

207 K 783213121
Napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní nátěr 
tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce

m2 147,588 0,00

VV 12*5,4*2*(0,14+0,16)+12*3,8*2*(0,14+0,16) 66,240
VV 10*2*5,7*2*(0,14+0,16) 68,400
VV 2*3*2,6*2*(0,12+0,14) 8,112
VV 3*3,1*2*(0,12+0,14) 4,836
VV Součet 147,588

208 K 783214101
Základní jednonásobný syntetický nátěr tesařských 
konstrukcí

m2 142,626 0,00

VV 91,530 91,530

VV
12*2,5*2*(0,16+0,14)+11,2*2*(0,14+0,16)+3*5*2*(0,16+0,14)+
12*0,8*2*(0,16+0,14)+2*3,5*2*(0,16+0,14)+5,4*2*2*(0,16+0,1
4)

50,160

VV 3*0,6*2*(0,14+0,12) 0,936
VV Součet 142,626

209 K 783268111
Lazurovací dvojnásobný olejový nátěr tesařských 
konstrukcí

m2 142,626 0,00

210 K 783833153
Penetrační silikátový nátěr hrubých betonových 
povrchů a hrubých, rýhovaných a škrábaných omítek

m2 91,120 0,00

211 K 783827523
Krycí dvojnásobný silikátový nátěr hrubých betonových 
povrchů nebo hrubých omítek

m2 91,120 0,00

212 K 783827529
Příplatek k cenám dvojnásobného nátěru hrubých 
betonů, hrubých omítek za biocidní přísadu

m2 91,120 0,00

213 K 783897611
Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru 
omítek za barevné provedení v odstínu středně sytém

m2 91,120 0,00

214 K 783826655-2
Hydrofobizační transparentní zpevňující nátěr lícového 
zdiva z tvrdého kamene - sokl

m2 16,885 0,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

215 K 784111001
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 
m

m2 363,598 0,00

216 K 784161001
Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým 
tmelem v místnostech v do 3,80 m

m 85,000 0,00

217 K 784161101 Bandážování spar a prasklin v místnostech v do 3,80 m m 85,000 0,00

VV 12+6+15+10+2+9+13+8+3+7 85,000
VV Součet 85,000

Strana 14 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

218 M 62750105 páska papírová výztužná m 89,250 0,00

VV 85*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 89,250
VV Součet 89,250

219 K 784161201
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl do 0,1 
m2 v místnostech v do 3,80 m

kus 16,000 0,00

220 K 784161211
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl přes 
0,1 do 0,25 m2 v místnostech v do 3,80 m

kus 7,000 0,00

221 K 784161221
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl přes 
0,25 do 0,5 m2 v místnostech v do 3,80 m

kus 9,000 0,00

222 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 94,923 0,00

223 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 99,669 0,00

VV 94,9225*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 99,669
VV Součet 99,669

224 K 784171111 Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m m2 40,000 0,00

225 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 42,000 0,00

226 K 784171121
Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v 
místnostech v do 3,80 m

m2 35,000 0,00

227 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 36,750 0,00

VV 35*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 36,750
VV Součet 36,750

228 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m

m2 363,598 0,00

VV 363,598 363,598
VV Součet 363,598

229 K 784191003
Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených 
po provedení malířských prací

m2 20,663 0,00

VV 1,35*0,6 0,810
VV 0,5*0,7*2 0,700
VV 0,7*1 0,700
VV 0,5*0,5*2 0,500
VV 1,1*1,8*3 5,940
VV 5*1,55*1,55 12,013
VV Součet 20,663

230 K 784191005
Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení 
malířských prací

m2 11,410 0,00

VV 2,45*0,9*2+1,2*3+0,8*2+0,9*2 11,410
VV Součet 11,410

231 K 784191007
Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských 
prací

m2 94,923 0,00

232 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m

m2 363,598 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
233 K VRN_R4 Vedlejší rozpočtové náklady akce do 2 000 000 Kč % 0,00

P

 Poznámka k položce:

Jedná se o procentuelní přirážku dle ceny zakázky u akcí do výše 2 

000 000 Kč včetně. V této položce jsou zahrnuty veškeré paušální 

výdaje za možné vedlejší rozpočtové náklady, jako např. náklady na 

náhradní připojení a dodání energií, vody, zábory vč. poplatků a ostatní 

konstrukce a práce na zařízení a zabezpečení staveniště, náhradní 

přístup, náhradní značení DIR a DIO včetně osazení dočasného 

značení s odstraněním po dokončení prací,  zabezpečení prací v 

blízkosti kolejiště a za plného provozu objektu, v případě nutnosti 

vytyčení a zabezpečení inž. sítí, projednání se správci sítí a veřejnou 

správou, koordinace s ostatními profesemi, stavbami a správci 

dotčených zařízení, přesun stavebních kapacit, doprava zaměstnanců 

aj.

Strana 15 z 15


		2023-10-02T10:36:05+0000




